

6	Учитель (учитель технологии для девочек)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Заместитель директора (по АХР)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.05.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ Зиннатуллин Рамиль Ринатович _____
(должность) (подпись) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР _____ Закирова Зарина Маратовна _____
(должность) (подпись) (дата)

Председатель профкома _____ Фатхутдинова Лилия Наилевна _____
(должность) (подпись) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4989 _____ Бикмухаметова Гульнора _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (дата)

Назырвна _____
(Ф.И.О.)